UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 5 năm 2020

V/v giải quyết kiến nghị

của Công ty Cổ phần Nông

lâm nghiệp 24/3 Quảng Ngãi

                   Kính gửi: Cục Thuế tỉnh

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 93/CV-24/3AFC ngày

18/5/2020 của Công ty Cổ phần Nông lâm nghiệp 24/3 Quảng Ngãi về việc

miễn tiền thuê đất đối với diện tích đất mà UBND tỉnh cho người dân trồng

cây ngắn ngày (văn bản đã gửi đến Cục Thuế tỉnh).

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Cục Thuế tỉnh xem xét, giải quyết nội

dung kiến nghị của Công ty Cổ phần Nông lâm nghiệp 24/3 Quảng Ngãi tại

văn bản nêu trên theo thẩm quyền và báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Công ty CP Nông lâm nghiệp 34/3 Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), KT, NC, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh377).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-05-26T09:33:03+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-26T09:51:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-26T09:51:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature